
- 15 - VIII - 2007

827 9974

PRO RAIN  F
ABSCHALTUNG / DISCONNECTION

1

2
3

2

3

11

10

912
8

13
14

15

8
16

14 5 6

4
7

6
16

6

21

22

16 16

17

22
 

20
8

19

18

16

8

8
23



ERSATZTEILISTE 827 9974
LIST OF SPARE PARTS PRO RAIN  F
LISTE DES PIECES DE RECHANGE ABSCHALTUNG / DISCONNECTION

Bild Bestell Nr. Benennung Stück Stück
Fig. Part No. Description quant. quant.
Rep. Reference Designation pieces pieces

F 30 F 40

1 834 6801 Stativlift / sled lift 1
834 7201 Stativlift / sled lift 1

2 061 1544 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 16 2 2
3 061 1153 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M 16 x 80 2 2
4 834 7215 Liftschraube / lift bolt M 12 x 90 1 1
5 061 2062 Scheibe / washer DIN 7989 - A 14 2 2
6 061 2135 Scheibe / washer DIN 440 - R 13,5 3 3
7 061 2029 Scheibe / washer DIN 126 - 14 1 1
8 061 1546 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 12 6 6
9 061 9054 Kette oval gedreht 4 x 21 - 40 Glieder / chain 4 x 21  - 40 links  0,86 m 0,86 m
10 061 9048 Scherglied / connecting link 5 1 1
11 827 5215 Haken / hitch 1

834 7210 Haken / hitch 1
12 061 1140 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M12 x 60 1 1
13 834 6810 Schaltrohr 1 / switching tube 1 1 1
14 061 1162 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M12 x 80 2 2
15 834 6811 Schaltrohr 2  / switching tube 2 1

834 7208 Schaltrohr 2  / switching tube 2 1
16 061 1553 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 12 6 6
17 061 1125 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M 10 x 50 1 1
18 061 1545 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 10 1 1
19 061 1128 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 70 1 1
20 830 1014 Zugfeder / tension spring 1 1
21 834 6815 Abschaltbügel / shut-off frame 1

834 7205 Abschaltbügel / shut-off frame 1
22 061 1142 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 40 2 2
23 061 1563 Skt Mutter / hex nut DIN 934 M 10 2 223 061 1563 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 10 2 2

* nur im Set erhältlich / only available in Set
Teile ohne                     sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without                        are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

VI - 2011 - 16 -


	Ersatzteilliste_Pro_Rain_Deel15
	Ersatzteilliste_Pro_Rain_Deel16



